
illii].I

MHMPP05WH5LT

r. 'iDodatek č. 2
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

s*

DVS/82/03/002051/2022 
HZrtv^KÁ ii/íc uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), zákona 

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Medovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních včcí Magistrátu 
hlavního města Prahy

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")

a
KOLPINGOVA HODINA PRAHA 8
Mgr. Janu Zemanová 
Bohnická 3/32, 181 00 Praha 81 
49367404
L 19041 vedená u Krajského soudu v Bmě

název organizace/mcstská část:
zastupuje: 
sc sídlem:
IČO.
zaps ána/regi stm vána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

I.
Předmět dodatku

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. DVS/82/03/002051/2022 u/a vřené dne 28. 4. 2022, ve /není Dodatku č. 1 uzavřeného dne 
14. 7, 2022 (dále jen "Smlouva"), v návaznosti na Dodatek č. í k Rozhodnutí č 1 o poskytnuti 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního ro/počtu na rok 2022 ze dne 8. 0, 2022 a usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/165 ze dne 8. 9. 2022, se Smlouva mění takto:

A) Článek I., odstavec 2 Smlouvy uove zní:

..2 V souladu s ustanovením j 43 odst. ! zákonu Č 151/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
re zněni pozdějších předpisu, tímto hlavní město Prahu potvrzuje. že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č 55/76 ze dne 24 3. 2022, 
uzavření Dodatku č 1 schválilo Zastupitelstvo hlavního městu Prahy usnesením č. 37/62 ze 
dne 26. 5. 2022 a uzavřeni Dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č. 39/165 ze dne 8. 9. 2022"



B) Článek IL, odstavec 1. Smlouvy uovč zní:

., J. Dotace se poskytuje v celkové výši / 796 000 Kč
(slovy jedenmiíwnsedtnsetdevadesátšesttis ic korunčeských) dle rozpis u uvedeného v 

příloze č. I této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryl finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hi m Prahy. "

C) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

D) Uzavřením Dodatku č. 2 /ustávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES). vedené hlavním mé stem Prahou, která je veřejné přístupna a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, dal um podpisu 
a text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (/ikon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, 
zajistí poskytovatel.

2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (Čtyři) tyto stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnetn 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2 7 “10*2022
/?. (CV Praze dne • 2022V’ Praze dne 2022 /

(za poskytovatele dotace)

KOIPING0VA R0OINA
Praha $ PohmcKJ 32/3 

www koipinQptana.cz 
tel : 283 $5Ď 113

B
!C* 49367404



I?



>CJ kM
C C 

X TJ 
O Cd

r-O ""i

® ! S 3 
M .S * *2 g s B

NONO m
no'O m

ON o00
r- r-'vf

(N

x>titi >N>x 'ti ti

V* £ go ”č/5ooo o do ooc fS o 43-s >> o oo dřN OVO► £ tís>;i®

II 8”
00N© CN <DONO ”T3 o>fO r-
ITé 00 JS CO

U>©
d 543O

w O
• i-H
>0 i3

OO 'V EO -Cd
3 O > 

O B y C
-O a w 

'W S 
> 4* O 2
W C« H3 H

OON© Oo ooON Oo oo Nt- Oo >
NO 45XNO or- o|f 

d S> .S,
^ 'o1 >2 
o b o

45 >

00 TfCN10o oc. T3

i* o 0)
a a
>0 <1) <L> 
O w >23 
C3 /~s 23 
> Ph 43
d Q >n

Pí C3

4J
2 ‘c1* d a *aua 3 sl

« -4) 43
Č. © > -<L> O PÍ 
a * o d -a m
o 2 d >o n;! 

H d -g \d 43::
*,r. *— C/3 o 

_ Cli v: (j Klr

fl I ti § I^ 4Í 43 -cg •— Q
- c« w >u «I d
1 “ J ■§ .š Ř 
sf-s g-g > •gt^l li 

J'f‘2.

Nc o

5N© CN >t>
o kg 1Š

S § >

^ — u 
© °s

co or- r-r-
00 oUTi 53o^rl/N

0 53 cd O
"E/a1 s i- S S

N©
<N

> cdI-53 >4
o II ^ 

->-k tí 0-0) 
d W C3 da « -d s>8 ¥ a |
rv i3 0)
Cí N O

'cl "B n a
a -2 '§ ^
*0 to t)j) o 
o 0)
Oh >; O Í2> a d
^4 d >>
j o o 8
i—i 43 Cl, -0)- - -s >s & a>u

<N
<N so

o
*n

kG^ w n

"•fii3s
•J 'U « o 
|

-II«

O
O Oo
o oo>| ís

n oj

o oo
o (N00

NO<NO
Tt<N CNa o<N aPC v ppp -o c3 M5 .

1
■E.'U -i 3

-a-iMcSJ

d
5 ti 

ti S ti
»» ti «* “ o á
^ ^ >,ó

oQ o© oo
T3 oo

OC> CN COa °5J I 44r^
44 ro 0)O 8o >N .« -0) . 

od -é? tí >
3 = '.g1^

>g f s U
& a 2 °d
^ V, ° ■> o

"Q T3 C.cu
*3 )!-a ts -wáa eo *5- « jí r

C3 — >0)
a "O ► 4S >& =»

^ s, O
CNON N©CNco O o54=O s^ W 00

O G •<*
^ >W

43 S-xO T3T5
-cd "Jž a> N 

c cl f-x a> 53 
>N B T3 

<u O ^,2 a ^ 2
w -d ^3-g >o g >
5 S '3 S 

^3 » a ^
^ Í s >
O •- 33 3^ > 23 <U
oj 44 -d •■—i^ <u >2 <uT3 tí - 
^ O O 3d 
a d "5 "d 
'o d) 44 d
Cj d d -rt
6 2 'S ‘á? 
2

>d = o?>■ dod Sa S43 ’8Í l|
řa -a >>« « > s

c§ « ^3

so d 
^ e D.•** zíw •<
s ^z, 
'S d Q
I S§

*’-«s o -< 
&>:

o o•oS o.■a -<u<< -d>
■s >_o o

NI1i.
2fi 44

I1 (A

S >k
od 44 
T3 tj ,„

i cn
s ^ s 84343 ”3 44
•« ta > '>? 4= 
> E -d o ««„ s ^ aW) O -5 7! v
.5 cuS ■© X)
O- ^ vS

O o© s’š>y B~a£ 4) OO 5£ >. Cu ©>>C/3 "3 »dod -dM) o >u
S o-"0'a_

&0 %> >Zso .5 5
O. N
"o 'c ° 44

I ua > -4)
+5

©r 00
.2 <D- o Ř?-ao ,3 J 

^ “ P
Z 14) 14)14) dGO

O OCO Ph* *ym >*© X CN CN
©
Jn.
a “ CNNO

ONcn
'0)5 CNCNen

N- >TNcn.2& ><->



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

H A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Kolpingova rodina Praha 8 

IČ: 49367404

Název služby: Kolpingův dům-SAS pro matky s dětmi v tréninkových bytech 

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3336111

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpaní dotare

Požadovaná
dotare

poznámka KUNakladova položkaKód

446000454000Náklady celkem 707376
454000Osobní náklady celkem 6649761
454000664976Pracovní smlouvy01.1

0Dohody o pracovní činnosti 001.11
0Dohody o provedení práce 001.111

446000Jiné osobní náklady (uveďte): 0 01.4.
0Provozní náklady celkem 424002.
0Dlouhodobý majetek 02.1.

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 002.1.2.
002.2. potraviny

2400 0kancelářské potřeby2.3.
0pohonné hmoty 02.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 002.5.
040000Služby2.6.

0 02.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 090002.6.2.

00nájemné2.6.3.
0právní a ekonomické služby 130002.6.4.
05000školení a kurzy2.6.5.
00opravy a udržování2.6.6.

0 0cestovní náhrady2.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.
ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr) 
supervize 1000 02.6.9.

0jiné (uveďte):IT služby a další 120002.6.10.
00Odpisy2.7.
0 00ostatní náklady2.8.

454000 446000707376Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

1 A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Kolpingova rodina Praha 8 

IČ: 49367404

Název služby: Kolpingův dům - azyl pro matky s dětmi 

Druh služby: azylové domy 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 4291112

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpám dotaceNákladová položkaKód KU

538000Náklady celkem 4856493 4300000
Osobní náklady celkem 3803693 34870001

3400000Pracovní smlouvy 364769301.1
0Dohody o pracovní činnosti 001.11

80000Dohody o provedení práce 14600001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): zákonné 
pojištění odpovědnosti 26200010000 70001.4.
Provozní náklady celkem 81300010528002.
Dlouhodobý majetek 50000900002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.
Dlouhodobý majetek do 40. tis. (uveďte): 
obměna vybavení bytů AD, nábytek, 
spotřebiče, apod. 90000 500002.1.2.

0270002.2. potraviny
10000kancelářské potřeby 168002.3.

0pohonné hmoty 90002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): materiál 
pro údržbu, úklid, apod. 90000 800002.5.
Služby 752500 6580002.6.

220000225000energie2.6.1.
telefony, internet, poštovné, ostatní 30000315002.6.2.

112500 100000nájemné2.6.3.
90000právní a ekonomické služby 910002.6.4.

25200 25000školení a kurzy2.6.5.
opravy a udržování 135000 900002.6.6.

0cestovní náhrady 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 300063002.6.9.
jiné (uveďte): odvoz odpadu, IT služby, 
deratizace, apod. 126000 1000002.6.10.

00Odpisy2.7.
ostatní náklady: pojištění majetku, revize, 
apod. 67500 15000 2760002.8.

5380004856493 4300000Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

H A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Kolpingova rodina Praha 8 

IČ: 49367404

Název služby: Kolpingův dům - krizová pomoc 

Druh služby: Krizová pomoc 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5212112

Plánované
naklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámkaPožadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

812000Náklady celkem 1418597 825000
775000Osobní náklady celkem 10858971
765000Pracovní smlouvy 106381701.1

0Dohody o pracovní činnosti 001.11
10000Dohody o provedení práce 2208001.111

Jiné osobní náklady (uveďte): 7750000 01.4.
50000Provozní náklady celkem 3327002.

0Dlouhodobý majetek 300002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis. (uveďte): 
průběžná obměna vybavení v krizovém bytě 0300002.1.2.

09000potraviny2.2.
0kancelářské potřeby 60002.3.
0pohonné hmoty 50002.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): materiál 
na údržbu, opravy, úklidové prostředky, 
apod. 30000 02.5.
Služby 237700 500002.6.

75000 30000energie2.6.1.
telefony, internet, poštovné, ostatní 090002.6.2.

0nájemné 375002.6.3.
0právní a ekonomické služby 260002.6.4.
0školení a kurzy 72002.6.5.
0opravy a udržování 450002.6.6.
0cestovní náhrady 02.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.
ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr) 
supervize 020002.6.9.
jiné (uveďte): odvoz odpadu, ITslužby, 
deratizace, apod. 20000360002.6.10.

0Odpisy 02.7.
ostatní náklady: pojištění majetku, revize, 
apod. 370000150002.8.

812000825000Celkem 1418597


